
Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název zakázky:                                                                  Údržba zeleně pro město Cheb  

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení na výběr dodavatele rámcové 

dohody 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:         2 mil. Kč bez DPH za 1 rok  

Lhůta pro podání nabídky:               13. 6. 2022 do 10:00 hod.  

Termín otevírání nabídek:    15. 6. 2022  

Jednání hodnotící komise:  15. 6. 2022  

Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele město Cheb 

Sídlo nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20  Cheb 

Zastoupený Mgr. Antonín Jalovec, starosta města 

IČ 002 53 979 

Dodavatel k realizaci                 DOSTA s.r.o., IČ: 46887261 
 se sídlem Pražská 1696/35, 350 02 Cheb;  zastoupený 

Lukášem Povišerem, jednatelem společnosti 
Cena sjednané v rámcové dohodě bez DPH: 1 060 200,- Kč (cena je stanovená pro potřeby 

hodnocení nabídek z jednotkových cen závazných v průběhu plnění)   

Podpis rámcové dohody dne:   13. 7. 2022 

Poddodavatelé ke kvalifikaci – k plnění: neuvedeni  

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Zajištění správy a údržby veřejné zeleně na vymezených plochách v katastrálním území města Cheb. 

3. SEZNAM NABÍDEK PŘEDLOŽENÝCH DO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Číslo 
Název / Obchodní firma, 

IČ dodavatele 
Adresa, zastoupen Termín doručení nabídky 

1. 
Zahradní a parková spol. 
s r.o. IČ: 25205978 

Plzeňská 608/17, 353 01 Mariánské 
Lázně; Miroslav Gabriel, jednatel 

06.06.2022 11:19:34 

2. 
Radek Scheerbaum, S - 
BAUM IČ: 73422291 

Spádová 56,Dalovice 36263; Radek 
Scheerbaum, OSVČ 

09.06.2022 23:09:25 

3. ZENOVA services s.r.o. Nabídka zneplatněná 12.06.2022 19:41:57 

4. 
DOSTA s.r.o. 
IČ: 46887261 

Pražská 1696/35, 350 02 Cheb; 
Lukáš Povišer, jednatel  

13.06.2022 05:16:13 

5. 
CLA-PE s.r.o.  
IČ: 03233588 

Thomayerova 785/3, Ústí n. L.,  
400 01; Josef Sčasný, jednatel 

13.06.2022 07:55:02 



Stránka 2 z 3 

 

6. 
ZENOVA services s.r.o. 
IČ: 25051865 

Biskupská 1065/1, 110 00 Praha 1; 
Tomáš Zeman, jednatel  

13.06.2022 08:21:10 

Po termínu pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka.  

Zadavatelem nebyla žádná nabídka vyřazena. 

4. NABÍDKOVÉ HODNOTY HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ, HODNOCENÍ: 

Hodnotící komise nejprve zkontrolovala výše nabídkových cen, zda nevykazují znaky mimořádně 

nízké nabídkové ceny a zkonstatovala, že nabídkové ceny jsou v tomto sledovaném kritériu 

v přijatelné výši. 

Hodnocení proběhlo podle jediného hodnotícího kritéria, kterým je výše nabídkové ceny: 

Název / Obchodní firma 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

umístění 

DOSTA s.r.o. 1 060 200,00 1. 

ZENOVA services s.r.o. 1 293 500,00 2. 

Zahradní a parková spol. s r.o. 1 353 000,00 3. 

Radek Scheerbaum, S - BAUM 1 460 000,00 4. 

CLA-PE s.r.o. 1 899 340,00 5. 

5. VÝBĚR DODAVATELE 

K realizaci byl vybrán zadavatelem na návrh hodnotící komise dodavatel, který se umístil na prvním 

místě: DOSTA s.r.o., IČ: 46887261, se sídlem Pražská 1696/35, 350 02 Cheb; zastoupený Lukášem 

Povišerem, jednatelem. 

6. SOUPIS OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jméno a příjmení  

Jiří Černý místostarosta 

MUDr. Jan Svoboda zastupitel 

Ing. Vladimír Bartík vedoucí odboru komunálního hospodářství 

Martin Dvořák 

 

 

referent odboru komunálního hospodářství 

Irena Stolínová referent odboru komunálního hospodářství 

Bc. Petr Budil referent odboru komunálního hospodářství 

Na kontrole nabídek se dále podílela tajemnice komise Mgr. Martina Zábranská Vrátná za MA 

projekt, spol. s r.o. (pověřená společnost administrací zakázky). 

U nikoho z výše uvedených osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

7. U vybraného dodavatele proběhla: 

-  kontrola skutečného vlastníka společnosti v souladu s nařízení Rady EU č. 2022/576, kterým 

se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska 



Stránka 3 z 3 

 

destabilizujícím situaci na Ukrajině – výpisem z evidence skutečných majitelů - účast 

zakázaných osob nezjištěna;  

- Kontrola, zde není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 

1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti (poddodavatele 

neuveden). 

8. označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení – 

žádný dodavatel nebyl vyloučen; 

9. odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem – nebylo 

použito; 

10. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění - nebylo použito; 

11. odůvodnění použití zjednodušeného režimu - nebylo použito; 

12. odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému - 

nebylo použito; 

13. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků - nebylo použito; 

14. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn – nebyl zjištěn; 

15. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3.  

zákona o ZVZ - nebylo použito. 

 

V Chebu dne 18. 7. 2022  

za zadavatele  

Mgr. Martina Zábranská Vrátná, pověřená osoba zadavatelem 

 


